
О формировании избирательной комиссии муниципального образования Новогеоргиевского сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

НОВОГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

  

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

 12.04.2012 г.                                                                 
                                                    № 12

  

  

 1 / 4



О формировании избирательной комиссии муниципального образования Новогеоргиевского сельсовета

  

 О формировании избирательной комиссии

  

муниципального образования Новогеоргиевского сельсовета

  

  

  

Рассмотрев предложения по кандидатам для назначения в состав избирательной
комиссии муниципального образования Новогеоргиевского сельсовета и в соответствии
со ст.24 Федерального Закона №67-ФЗ« Об основных гарантиях избирательных прав  и
право на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 10 статьи
22 закона Амурской области №222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов
и глав муниципальных образований в Амурской области» , Новогеоргиевский сельский
Совет народных депутатов

  

  

Решил:

  

1.Сформировать избирательную комиссию муниципального образования
Новогеоргиевского сельсовета назначив в ее состав:

  

1.Аношкину Майю Григорьевну – 1970 года рождения. образование – среднее
специальное, заведующую МДОКУ «Детский сад» с.Новогеоргиевка, территориальная
избирательная комиссия Шимановского района

 2 / 4



О формировании избирательной комиссии муниципального образования Новогеоргиевского сельсовета

  

2.Ананьеву Елену Славомировну – 1972 года рождения., образование – высшее,
воспитателя МБОУ «Новогеоргиевская СОШ» ,  территориальная избирательная
комиссия Шимановского района

  

3.Павлюк Наталью Александровну – 1985 года рождения., образование среднее
специальное, няню МДОКУ «Детский сад» с. Новогеоргиевка территориальная
избирательная комиссия Шимановского района.

  

4.Кислякову Татьяну Евгеньевну – 1988 года рождения., образование – среднее
профессиональное, рабочего по мытью посуды, МБОУ «Новогеоргиевская СОШ», по
месту работы.

  

5.Павлову Надежду Ивановну – 1959 года рождения., образование среднее общее,
кастеляншу МДОКУ «Детский сад» с.Новогеоргиевка, по месту работы.

  

6.Приходько Елену Александровну 1968 года рождения. образование среднее
специальное , воспитатель МДОКУ «Детский сад» с.Новогеоргиевка, по месту работы

  

  

2.Довести настоящее решение до избирателей путем обнародования.

  

  

  

 3 / 4



О формировании избирательной комиссии муниципального образования Новогеоргиевского сельсовета

Председатель сельского Совета народных депутатов                                                 
Л.В.Шумеева

  

 4 / 4


